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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L94701201F

2. Data e Regjistrimit 01/11/2019
3. Emri i Subjektit Artmade
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Kruje  KRUJE Lagjja nr. 4, ndërtesë private, 1 
katëshe, zona kadastrale nr. 8621, me numër pasurie N7/268 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport te lëkures, këpucëve , materialeve dhe 

makinerive te ndryshme per proçesin e prodhimit dhe 
përpunimit te produkteve tekstile dhe artizanale, me lënden e 
parë te sjellë nga porositësi.Reklamimin e produkteve 
tona.Konsulence, transport, trajnime stafi, shit/ blerje, 
marketing, kërkimi i agjentëve/ operatorëve komerciale për 
kryerjen e brokerimit, ose ndihmës tregtare edhe jashte 
vendit, menaxhim konferencash, kursesh, risi, panaire 
kombëtare dhe nderkombëtare. 
Rezarta Balla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/10/2019                Deri: 31/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RexhinaQesja
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Armade
E-Mail: rezartaballa@yahoo.com  
Telefon: 0696517722  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-394183-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1BEA00-2ECE-45B8-8FA1-A0AA26398279

